
25º CamBOr - Sprint
Santa Maria - RS 25.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Marivone Maria Giongo Tasca
Cobra Clube de Orientação
Circuit : D50B
Distance : 1300m (Dénivelé 15m)
Temps : 0:24:28 (18'49"/km)

2/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Silvia Mayumi Takahashi 0:12:03
3. Janete Teresinha Zanette 0:25:24

1. 63 00:01:11 78m 15'10"/km
2. 92 00:02:16 00:03:27 79m 28'42"/km
3. 42 00:01:07 00:04:34 65m 17'11"/km
4. 81 00:04:04 00:08:38 161m 25'16"/km
5. 82 00:06:53 00:15:31 93m 74'01"/km
6. 64 00:02:49 00:18:20 91m 30'57"/km
7. 32 00:00:20 00:18:40 57m 5'51"/km
8. 33 00:00:52 00:19:32 134m 6'28"/km
9. 67 00:00:39 00:20:11 67m 9'42"/km

10. 77 00:02:14 00:22:25 90m 24'49"/km
11. 102 00:00:39 00:23:04 57m 11'24"/km
12. 104 00:00:56 00:24:00 78m 11'58"/km
13. 31 00:00:15 00:24:15 55m 4'33"/km
14. 999 00:00:13 00:24:28 38m 5'42"/km
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